
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

31.10.2019 № 415 

г. Белая Холуница 

Об определении гарантирующих организаций по теплоснабжению на 

территории Белохолуницкого городского поселения 

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ 

«О теплоснабжении», на основании статьи 14 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», постановления администрации 

Белохолуницкого городского поселения от 21.03.2019 № 112 «Об утверждении 

схемы теплоснабжения Белохолуницкого городского поселения 

Белохолуницкого района Кировской области на период с 2014 до 2029 года»,  

с целью организации централизованного, надлежащего и бесперебойного 

теплоснабжения на территории Белохолуницкого городского поселения, 

администрация Белохолуницкого городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Определить муниципальное унитарное предприятие 

«ТеплоЭнерго» гарантирующей организацией в сфере теплоснабжения для 

котельных: 

котельная № 1 (г. Белая Холуница, ул. Энгельса); 

котельная № 2 (г. Белая Холуница, ул. Пионерская); 

котельная № 7 (г. Белая Холуница, ул. Первомайская); 

котельная № 8 (г. Белая Холуница, ул. Глазырина); 

котельная № 9 (дер. Великое Поле); 

котельная № 10 (г. Белая Холуница, ул. Чапаева). 



2 

2. Определить общество с ограниченной ответственностью 

«Расчетная компания» гарантирующей организацией в сфере теплоснабжения 

для Котельной № 1 (г. Белая Холуница, ул. Ленина, 5). 

3. Определить общество с ограниченной ответственностью «Союз» 

гарантирующей организацией в сфере теплоснабжения для котельных: 

котельная № 1 (г. Белая Холуница, ул. Школьная, 3); 

котельная № 2 (г. Белая Холуница, ул. Юбилейная, 2); 

котельная № 3 (г. Белая Холуница, ул. Смирнова, 48); 

котельная № 15 (г. Белая Холуница, ул. Западная, 12); 

котельная № 20 (г. Белая Холуница, ул. Бастракова, 88). 

4. Гарантирующим организациям обеспечить теплоснабжение, 

заключить договоры с потребителями (юридическими и физическими лицами) 

в пределах зоны деятельности, для обеспечения надежного и бесперебойного 

теплоснабжения, в соответствии с требованиями законодательства Российской 

Федерации. 

5. Считать утратившим силу постановление администрации 

Белохолуницкое городское поселение от 06.10.2014 № 369 «Об определении 

гарантирующих организаций по теплоснабжению на территории 

Белохолуницкого городского поселения». 

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

официального опубликования. 

Глава Белохолуницкого 

городского поселения    С.А. Кашин 


